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      Protokół Nr 163/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 4 listopada 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 4 listopada
2013  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  wstępnej  listy
rankingowej wniosków o dofinansowanie zadań w ramach NPPDL – Etap
II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój  dotyczącej  roku
dofinansowania 2014.

3. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  informacji  z
Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w kwestii
tworzenia się rezerwy subwencji ogólnej.

4. Podpisanie  pism  do  Burmistrza  Michałowa  i  Zabłudowa  w  sprawie
wstępnej listy rankingowej wniosków o dofinansowanie zadań w ramach
NPPDL – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój dotyczącej roku
dofinansowania 2014 oraz podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej w
sprawie  finansowania  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany” .

5. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 162/2013 z dnia 30 października 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Zawady  w sprawie  wstępnej
listy rankingowej wniosków o dofinansowanie zadań w ramach NPPDL –
Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój  dotyczącej  roku
dofinansowania 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Wójta Gminy Zawady. 



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano,  że  w  dniu  31  października
2013  roku  na  stronie  internetowej  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Białymstoku ukazała się wstępna lista rankingowa wniosków o dofinansowanie
zadań  w  ramach  NPPDL  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój
dotycząca  roku  dofinansowania  2014.  Na  liście  znalazło  się  zadanie  Gminy
Zawady  oraz  Powiatu  Białostockiego,  lecz  bez  wsparcia  środkami  z  budżetu
Państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie pisma do Burmistrza Zabłudowa w sprawie informacji z
Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w kwestii
tworzenia się rezerwy subwencji ogólnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Burmistrza Zabłudowa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  do  Burmistrza  zawarto  informację  z
Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie tworzenia
się rezerwy subwencji ogólnej. Można otrzymać dofinansowanie w wysokości 50%
wartości zadania. Obiektem, który spełniać będzie kryteria jest most przez rzekę
Rudnię w m. Zabłudów w ciągu drogi powiatowej Nr 1470B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie pism do Burmistrza Michałowa i Zabłudowa w sprawie
wstępnej listy rankingowej wniosków o dofinansowanie zadań w ramach
NPPDL – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój dotyczącej roku
dofinansowania 2014 oraz podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej  w
sprawie  finansowania  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany” .

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami  skierowanymi  do Burmistrza  Michałowa i  Zabłudowa oraz  zapoznał  z
aneksem dotyczącym w/w pism.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż w pismach poinformowano Burmistrzów, że w dniu 31
października  2013  roku  na  stronie  internetowej  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku ukazała się wstępna lista rankingowa wniosków o
dofinansowanie zadań w ramach NPPDL – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój  dotycząca  roku  dofinansowania  2014.  Na  liście  znalazło  się  zadanie



Powiatu Białostockiego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na
odcinku  Zabłudów  –  Topolany”,  w  kwocie  mniejszej  od  wnioskowanej  do
dofinansowania. W pismach uwzględniono jako załącznik projekt Aneksu Nr 1 do
Umowy  partnerskiej  Nr  2  z  dnia  20.09.2013r.  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na  odcinku
Zabłudów  –  Topolany”,  podpisanie  którego  zdecyduje  o  kontynuowaniu
współpracy w kierunku zrealizowania w/w przedsięwzięcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4-5/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
zaakceptował  ww.  aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 4 listopada 2013 roku zakończyło się o godzinie 1400.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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